

PIELĘGNACJA KOPYT

Olej poprawiający jakość kopyt

PODO

GUARD



Cavalor@ PodoGuard to wyjątkowa mieszanka składników odżywczych i olejków eterycznych, które wnikają głęboko w kopyta, zapewniając im optymalną kondycję.

BEZ KOPYT, NIE MA KONIA

Czy wiesz, że zdrowe kopyto rozszerza się i kurczy, gdy koń się porusza? Jest to możliwe dzięki naturalnej sprężystości kopyta.

Duże wahania temperatury i wilgotności między nocą a dniem, szczególnie latem, mogą utrudnić kopytom utrzymanie wodnej równowagi. Przesuszenie zakłóci elastyczność kopyta, powodując ich pękanie.

Odżywczy olej w Cavalor@ PodoGuard wnika głęboko w kopyto i tworzy idealną równowagę wilgoci. Sprzyja to lepszemu wzrostowi, rozwojowi i jakości kopyt. Połamane lub uszkodzone kopyta mogą się zregenerować, podczas gdy rośnie nowe, zdrowe kopyto.

Z drugiej strony zbyt duża wilgotność również nie jest korzystna. Kopyta składają się głównie z keratyny, tego samego białka, które można znaleźć w paznokciach. Kiedy zostaną namoczone w wodzie i błocie, zmiękną. Naturalne oleje ochronne zostaną wtedy wypłukane, przez co kopyta będą bardziej podatne na atakujące organizmy.

W takim przypadku Cavalor@ PodoGuard będzie działał jak prawdziwa bariera antybakteryjna, chroniąca przed wilgocią i mikroorganizmami.

To sprawia, że Cavalor@ PodoGuard jest idealną mieszanką chroniącą kopyta konia w każdym środowisku.

Pamiętaj, że oprócz produktów do pielęgnacji zewnętrznej, odżywianie ma również duży wpływ na zdrowie kopyt.



PRODUKT DO ZEWNĘTRZNEJ PIELĘGNACJI KONI

Opis

Brązowy płyn

Wskazania do zastosowania

W suchym otoczeniu:

Nakładaj Cavalor@ PodoGuard kilka razy w tygodniu na czyste i **mokre** kopyto, aby zapobiec parowaniu wilgoci z jego wnętrza lub w przypadku leczenia popękanych kopyt.

W wilgotnym otoczeniu:

Nakładaj Cavalor@ PodoGuard kilka razy w tygodniu na czyste i **suche** kopyto.

Uwaga: tylko do użytku zewnętrznego

Pakowanie i przechowywanie

500 ml / 16,9 fl. oz. puszka z pędzelkiem

2000 ml / 67,6 fl. oz. torba wylewowa



Wskazówka dotycząca przechowywania:

Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu i chronić przed dziećmi.



CAVALOR®, WHEN THE RESULT COUNTS

Industriepark 11b, 9031 Drongen – Belgium

Consumer line: +32 (0) 9 220 25 25

care@cavalor.com – www.cavalor.com

Cavalor® is a registered trademark of Nutriquine N.V.